別記様式第１号
令和　　年　　月　　日
村山市長　　　　　　　あて

申請者　住　所

氏　名

電話番号
村山市新規狩猟免許取得等支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
　村山市新規狩猟免許等取得支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、以下のとおり申請します。

記

	１　補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	２　狩猟免許状の交付年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	３　取得した狩猟免許等の種類
	網猟免許・わな猟免許・第一種銃猟免許・第二種銃猟免許・銃砲所持許可

	４　補助対象経費
	項　　　目
	金　額（円）

	狩猟免許取得に要する経費
	初心者講習会受講料

	狩猟免許申請手数料

	銃砲所持に要する経費
	講習受講申込手数料

	教習資格認定申請手数料

	射撃教習受講料

	火薬類等譲受許可申請料

	銃砲所持許可申請手数料

	銃器・銃保管庫等の購入に要する経費
	銃器・銃保管庫・装弾保管庫の購入費

	合　　　計

	５　備　　　　　　　　考
	狩猟免許取得に要する経費及び鉄砲所持に要する経費
銃器・銃保管庫等の購入に要する経費　　　円×1/2＝　　　　円

※添付書類　（１）狩猟免許状の写し
　　　　　　（２）補助対象経費の領収書の写し又は支出を証する書類の写し
　　　　　　（３）その他市長が必要と認める書類